受马鞍山市天成纺织有限责任公司委托，
安徽省产权交易中心对其所持有的部分房地
产进行公开挂牌转让。

一、转让标的基本情况：
（一）转让方：马鞍山市天成纺织有限责任

公司
（二）转让标的基本情况：本次转让标的为

马鞍山市天成纺织有限责任公司位于马鞍山
经济技术开发区金山路1188号共97641.6㎡
房地产、附属设施及其对应的土地使用权（详
见《马鞍山市天成纺织有限责任公司房地产估
价报告书》）。土地使用权证号：马国用(2008)
第84036号、马国用（2008）第84037号，使用
权面积分别为28909.58㎡、121621.52㎡，土地
用途为工业用地。

二、内部决策及批准情况：本次转让行为
已经通过转让方内部决策。

三、转让标的资产评估及备案情况：详见安
徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。

四、挂牌价格：人民币6300万元。
五、意向受让方应具备的基本条件：详见安

徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。

六、公告期限：自公告之日起7日（2013年
6月21日至2013年6月27日止）。

七、受让登记：详见安徽省产权交易中心
网站（www.aaee.com.cn）。

八、交易方式：
1、挂牌期满时，如只产生一个合格竞买

人，在不改变受让条件的前提下，由安徽省产
权交易中心采取协议方式组织撮合交易；

2、挂牌期满时，如产生两个及两个以上的
合格竞买人，则采取竞价方式组织撮合交易。

九、特别事项说明：
详见安徽省产权交易中心网站（www.

aaee.com.cn）。
十、联系方式：
马鞍山市产权交易所：向女士
电话：0555-2498955
安徽省产权交易中心：黄磊
电话：0551-2871602
传真：0551-2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一三年六月二十一日

马鞍山市天成纺织有限责任公司房地产转让公告

昨日上午九时，合肥四区城管负责人做客星报，就环境卫生问题接听市民来电，听市民反映

和咨询各种情况。从9:00到10:30，接听室里电话铃声此起彼伏，短短一个半小时，就接到了

热线20多个。

有市民来电就要接，无论大事小事，问题只有解决一个才能少一个。

合肥四区城管负责人昨日上午赴本报接听“夏令热线”

“小区垃圾多？路摊扰民？我们马上到！”

包河区城管局党委委员芦明 蜀山区城管局副局长朱元斌 瑶海区城管局副局长许良魁 庐阳区城管局党委委员刘向红

“我们家在繁华路粮食三库，这边

小区垃圾特别多，堆积如山，我想问一

下有没有部门能来解决下这个问题？”

还没到九点，就已经有热心市民王大姐

打来电话，蜀山区城管局副局长朱元斌

就反映问题进行了详细的了解，“你们

放心，我们马上派人去解决这个事，这

件事我听着都感到气愤！”

“凯旋大院4栋后面垃圾很多……”

“您老放心，我们一定会尽快解决。”瑶

海区城管局副局长许良魁接到了一位

老大爷的热线电话，“卫生问题急需解

决，等天气热了对市民生活造成的困扰

更大。”

同样，来自于包河区城管局党委

委员芦明和庐阳区城管局党委委员刘

向红也始终忙个不停，一边沟通一边

拿笔记录，“市民积极反映是好事，对

我们的工作也是种促进，事情总要解

决，解决一件就少一件，合肥城市也会

更美好。”

令人欣慰的是 ，通过与去年本报

“夏令热线”对比发现，今年的城市环境

卫生问题来电有着明显减少。

20多个电话中，除了垃圾乱堆乱放

问题外，最让市民困扰的就是住宅私自

改造了。家住宋斗湾城中村的吴大爷

打来电话说他家附近有个露天饭店，私

自养鸡养狗种菜，气味难闻，产生的垃

圾也多，正值炎热的夏天，对环境影响

很大。同时，家住琅琊小区的张大哥也

反映说小区有住户私自将住房改成饭

店，油烟弥漫，噪音扰民。对此，许良魁

表示，他会回去和三里街街道联系，实

地查探下情况。

还有大通路联合宿舍楼房下面改做

早点、包河区制药厂有居民养家禽、宿

州路129号楼顶平台种菜……，居民们

对此类问题的反映很多。

几位负责人告诉记者，关于住宅私

自改造，他们也是有苦说不出，朱元斌

拿过记录的纸，“就比如这个新文采小

区沿街楼外面有修理厂烤漆房，气味不

好又有安全隐患。这个问题需要联合

工商部门、卫生部门、消防部门等来一

起解决，光靠一家执法是远远不够的。

但我们会跟相关街道社居委联系，看看

有没有什么妥善的解决方案。”

除了卫生和住宅私自改造外，还有些

市民反映了其他问题。“三孝口天桥邮政局

东侧四联大厦巷本来有合肥市的指示地

图，现在却改成了一家整形医院的广告牌，

我想问下是怎么回事？”对市民的疑问，刘

向红回答：“活动结束后我会去现场了解

下，看看是私人行为还是市政部门建设需

要，您方便留个电话吗？等了解好情况后我

再跟您联系。”

“您好，我们在新海苑回迁房这边，附

近的停车场变成了篮球场，影响居民休息，

对玻璃窗也有安全隐患，但这边属于新站

区，不知道能不能反映问题？”虽然此次活

动来接听热线的是四个老城区城管负责

人，但许良魁仍旧接过电话，“您好，我是瑶

海区的负责人，两区离的比较近，您可以把

情况跟我们说一下，我回去转达给新站区

负责人。”

此外，还有些市民反映噪音等问题，

芦明告诉记者：室内噪音归环保局管，室

外噪音归城管。“但是我们都可以代为反映

的，有位市民反映街上的树长到了家里的

阳台上，这是园林部门负责的问题，我们也

会积极跟他们联系，大家一起出力，才好

解决问题。”

胡少殊 记者 李尚辉 徐涛/文 倪路/图

“你放心，我们马上派人解决”

住宅私自改造和路边摊扰民严重

问题不在管辖范围
也会帮忙转达

2013年6月21日 星期五
编辑钱智琛 | 组版崔琛 | 校对夏君

08 深读·策划

6月18日上午，工行安徽省分行举办“工

商银行杯”中老年自助设备操作大赛决赛，经

过3个多小时的现场比赛，在合肥工商银行城

建支行圆满落幕。来自黄山的黄红升和淮南

的高道林分获中老年组第一名，此外五名70

岁以上的老人获得最受尊敬长者奖。

此次，工行举办中老年客户自助设备操

作大赛，旨在帮助广大中老年客户正确使用

自助设备，切实解决不敢用、不用用的问题。

据悉，本次大赛分老年组和中年组，经历了

选拔、初赛、决赛三个阶段。大赛启动以来，全

省超过14万中老年客户积极报名参加活动，选

手平均年龄56.3岁，其中年龄最大的有92岁。

经过层层选拔，共有76名客户参加了本次决

赛。其中92岁高龄的林奶奶告诉记者，自己喜

欢理财平时还会买些基金和股票，得到了这个

消息，毫不犹豫就报名参加了。

近年来，工行安徽分行围绕提升服务供给

能力，不断完善由网上银行、电话银行、手机银

行和自助机具组成的电子化服务体系，为客户

提供智能化程度高、不受营业时间限制的24

小时全天候金融服务，真正让客户享受完善的

金融“自助餐”。

对于广大客户来说，自助银行服务快捷高

效，与柜台人工服务相比，服务更标准、规

范。因此，在发达国家，自助银行已经在一定

程度上替代了传统的银行商业网点。

史道玲 邹传科 倪路

“工商银行杯”中老年客户
自助设备操作大赛决赛落幕

92岁高龄客户现场助阵市民反映火爆